
EMPREL - Empresa Municipal de Informática
Rua do Brum, 123|Empr. Maurício Brandão Mattos - 2º andar

Bairro do Recife - Recife/PE | 50030-260
(81) 3355.7000 | www.emprel.gov.br

PORTARIA N° 022/2022 DPR/EMPREL Recife, 02 de maio de 2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto no Decreto Municipal n° 34.891 de 03 de setembro de
2021; Considerando a alocação dos cargos na estrutura organizacional da
EMPREL aprovada na sessão do Conselho de Política de Pessoal da Prefeitura
da Cidade do Recife:

RESOLVE:

Exonerar Nelson Mendonça de Carvalho, CPF nº 124.***.104-78, matrícula nº 471-5,
do cargo de confiança de Gerente do Departamento de Soluções em TI – TI02, da
Empresa Municipal de Informática - EMPREL, símbolo “CAA- E1”, a contar de 01 de
maio de 2022.

Nomear Silvio Oliveira Albuquerque, CPF nº 339.***594-00, matrícula nº 362-0, para
exercer o cargo de confiança de Gerente do Departamento de Soluções em TI - TI02,
da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, símbolo “CAA- E1”, a contar de 01
de maio de 2022.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente


	RESOLVE:

		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-05-02T10:36:13-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




